

Nacionalinei mokėjimo agentūrai
prie Žemės ūkio ministerijos

**PASIŪLYMAS
DĖL NACIONALINĖS MOKĖJIMO AGENTŪROS PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS
KPP 2007-2013 / KPP 2014-2020 PRIEMONĖS „TECHNINĖ PAGALBA“ IR EŽF 2007-2013
/ EJRŽF 2014-2020 PRIEMONĖS „TECHNINĖ PARAMA“ MOKĖJIMO PRAŠYMŲ
VERTINIMO, REKOMENDACIJŲ TEIKIMO BEI PATIKRŲ VIETOJE ATLIKIMO
PASLAUGŲ PIRKIMO**

B dalis. Kainos
2016-12-15 Nr. EIPSR2016/12/15-02

Dalyvio pavadinimas <i>(jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų grupės partnerių pavadinimus)</i>	UAB „Eurointegracijos projektai“ kartu su jungtinės veiklos partneriu UAB „Lyderio grupė“
--	--

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subteikėją (-us)

Subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subteikėją (-us)	

1. Mūsų B pasiūlyme yra nurodyti A pasiūlyme siūlomų paslaugų įkainiai. Siūlome šiuos paslaugų įkainius:

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Matavimo vienetai	Preliminarus kiekis ¹ 36 mėnesiams	1 psl. / 1 s. / 1 val. įkainis, EUR be PVM	1 psl. / 1 s. / 1 val. įkainis, EUR su PVM	Bendra orientacinė kaina, EUR su PVM (IVxVI) arba EUR be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas (IVxV)
I	II	III	IV	V	VI	VII
1.	Mokėjimo prašymo vertinimas	1 A4 formatu užpildytas puslapis ²	141 200 A4 formatu užpildytų puslapių	1,10	1,33	187796,00
		1 sekundė	80 000 sekundžių	0,05	0,06	4800,00
2.	Rekomendacijų teikimo paslaugos	1 val.	200 val.	30,00	36,30	7260,00
3.	Patikrų vietoje atlikimo paslaugos	1 val.	400 val.	30,00	36,30	14520,00
Bendra orientacinė pasiūlymo kaina su PVM (apskaičiuojama sudėjus VII stulpelyje nurodytas sumas)			214376,00 EUR (du šimtai keturiolika tūkstančių trys šimtai septyniasdešimt šeši eurai, 00 euro centų) (skaičiais ir žodžiais)			

2. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 37205,75 EUR.

Pirkimų specialistė
Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo



parašas

Lina Bendikienė
vardas ir pavardė

¹ IV stulpelyje nurodyta planuojama Paslaugų apimtis yra skirta pasiūlymo kainai apskaičiuoti. Agentūra neįsipareigoja nusipirkti visos nurodytos Paslaugų apimtys, tačiau pirkimo sutarties vykdymo metu Paslaugų apimtis gali didėti ne daugiau kaip 50 procentų nurodytos Paslaugų apimtys taikant tiekėjo nurodytą 1 psl./1 val./1 s. įkainį.

² Mokėjimo prašymo byloje rasti bet kurio kito formato puslapiai bus vertinami kaip A4 formato puslapiai. Dokumentų, pateiktų elektroniniu formatu, puslapių skaičius skaičiuojamas naudojant „Print Preview“ (liet. „Spaudinio peržiūra“) funkciją arba taip, kaip automatiškai pateikia dokumento programa.